
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke  

Smlouvě o dílo 
č. V/6036/2024/UL 

 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing. Marek Macho, pověřen řízením organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá:

za finanční plnění smlouvy odpovídá: náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Zastoupená: Ing. Adam Sinevič, jednatel společnosti 

IČ: 40233308 

za věcné plnění smlouvy odpovídá:  ředitel divize obalovaných směsí 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Adam Sinevič, jednatel společnosti 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

 
Dne 23. 2. 2024 byla podepsána SoD na provedení díla „Úprava křižovatek Pražská x 
Přístavní x Střelecká a OK Pod Větruší v Ústí nad Labem“. 
 
S ohledem na odsouhlasený změnový list se smluvní strany dohodly na změny finančního 
plnění SoD, tak jak je uvedeno níže. 
 
 
 
 
 



 

2 

 

III. Předmět dodatku 
 
Původní cena:  
 
Cena bez DPH:  15 880 746,78 Kč (slovy: Patnáct milionů osm set osmdesát tisíc sedm 
set čtyřicet šest, 78 Kč) 
 
DPH ve výši 21% 3 334 956,83 Kč (slovy: Tři miliony tři sta třicet čtyři tisíc devět set 
padesát šest, 83 Kč) 
 
Cena včetně DPH 19 215 703,61 Kč (slovy: Devatenáct milionů dvě stě patnáct tisíc sem 
set tři, 61 Kč) 
 
 
Cena díla po změně: 
 
Cena bez DPH:  9 951 567,31 Kč (slovy: devět milionů devět set padesát jedna tisíc pět 
set šedesát sedm, 31 Kč) 
 
DPH ve výši 21% 2 089 829,14 Kč (slovy: dva miliony osmdesát devět tisíc osm set dvacet 
devět, 14 Kč) 
 
Cena včetně DPH 12 041 396,45 Kč (slovy: dvanáct milionů čtyřicet jedna tisíc tři sta 
devadesát šest , 45 Kč) 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
Tento dodatek č. 1 k  SoD je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením 
elektronických podpisů oprávněných osob smluvních stran. 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku k SoD, včetně příloh 
a s celým obsahem dodatku k SoD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek k SoD nebyl 
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účiný jejím 
uveřejněním v Registru smluv. 
 

V. Seznam příloh 
 
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 
 
Příloha č. 1 – zdůvodnění změny č. 1 
Příloha č. 2 – odsouhlasení změny č. 1 
 

Dubí, dne ____________                                               V Teplicích, dne 

 

  

 

  ..………………………………............        .………………………………............ 

         za objednatele:      Ing. Adam Sinevič, jednatel společnosti 




